flEFCITU fl

lvi IJ PJ fl 0 fl 0 'V0
• 	 I'umaciZeparat od os

DECRETO No 2954/2009 1T111
"ABRE 	CREDITO 	ADICIONAJJ
SUPIJEMENTAR - ANULAAO DE DOTAAO
NO ORAMENTO PROGRAMA DE 2009, E DA
OUTRAS PROVIDENCIAS."

ANTONIO CAVALCANTE, Prefeito Municipal de Mundo Novo,
Fstado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçoes legais, c autorizaçiio contida
na Lei Municipal n° 732/2008 de 22 de Dezembro de 2008:

DECRETA

Art. 1° - flea o poder executive autorizado a abrir ao orçamento
programa 2009, credito adicional suplementar no valor de R$ 200,00 (duzentos reals)
pam a seguinte dotaçAo orçamentâria:
10— SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
10.01—SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTNCIA SOCIAL
10.01.08.244.0010.2019-3.3.90.36.00.00.00.00.0080

ilol

1Ti 2 1
Art. 20 - Para atendiniento da suplementaçao que trata do artigo anterior

serão utilizados recursos proveniente da anulaçAo parcial c/on total da (s) seguinte
dotaçAo(6es) orçamentâria (s):
10—SE CRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
10.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

[w.oI.o8.24&o01 0.20l 9— wo3 opL_ - - - -

__1IITTTTTIJ
Art. 3° - Esta decreto estará em vigor na data dc sea publicaçAo,

revogadas as disposicOes em contrario.

GABINETE DO PREFEITO MUNCIPAL DE MUNDONQVO -. MS.
02 bE JANEIRO DE 2009. 	 A 	 /

V.

Ix

t

N

4

0

C = z
— rn
0,

C..

x
Lu

Is

0.

Ch i  •0

0

U:

CI

a'.

C

1

2

0
>
3
Z N

H
z

2
1

IL.

0.

a

Ca
0

0

D
2 	i•'.

z 	I 1L10
U
2
I-

S
7 *
-:
90

I
(I

t

4
fl

2

a.

H
B

I
2

$

dl

2
0
'4

E

1•1
U

U

H 	ti Iii 	ii:
II I

I
- S

<tL- 	c•-' 	 —
...,

HI 4
19 8-5,717

Hj

.EUI!J

-C -.

U ; 	 9
C 	4 	:Ijfl 	Ti

4= 	 1•

U fl azou 	 • 	I 	 $ r<

UI 	 p
9 	9

li
ss,c0 	 a! I

.2 	't

~c 	<o
Co

-:

iO4

I H

•

?

a

I' 	ll
U

'I

VI,

•1 	¶

I H

a 14
2

1
I 	I

£9• C
!fr

t I,
S 	1 I 	I